omnia circa ipsum esse
 impossibile est. Falsum
 igitur quem hæc comi-
 tentur, ipsum pedalem
 esse. At certè si tantil-
 lus est quantus appa-
 ret, ac talis est qualis
 apparel, quoniam sta-
 bilis apparel, fuerit u-
 tique ut quoquam non
 transeat. At qui non est
 immobilis, neque quo-
 quam non transit. unde
 ne quidem tantillus est
 quātus apparel. Ab his
 evidentissimè orationis
 ipsorum absurditas coar-
 gitur. Nam si tantillus
 est sol quātus apparel,
 arbitror notum quoq;
 etiam lunam tantillam
 esse quanta apparel:
 quod si ipsa, etiam eius
 figura.

χήματικαιδί. ὥστε καὶ figuræ. Itaq; etiam cum
ὅτε μέλωσι δύο, τὸ mestrua est à cornu ad
πέρι τοῦ κεράως αὐτὸν λίγον
ρες αὐτὸν διαδηματικαί
λικέτοι δύο, οὐδένων
φάνεται. οὐ πάλιν αὐτόν
καλεσθεῖ, καὶ τὸ πῶς
αὐτὸν πλησίον αὐδί τῷ
αἰσθάνει πλαστίκατον
τηλεκαῖται εἴν, οὐδέν καὶ
οὐδεὶς τὸ θερεγῆς οὐδείς
σφαίειον τὸ κόσμον τη
λικέτοι εἴν, οὐδὲ φάνεται.
οὐ τοῦτο δέ. δολίαρχα
τηλικέτοι δύο δὲ οὐλι-
ος, οὐδένως φάνεται. οὐ
μέση, εἰ διαλέγεται σω
τίς χήμαστηλικαῖται
δύο, οὐδένων φάνεται.
καὶ τὸ φανόμενα
γὰρ αὐτῷ τῷ μελασ-
μάτῳ, τηλικαῖται
δύο,

figuræ. Itaq; etiam cum
mestrua est à cornu ad
cornu, ipsius interval-
lum tantillum est quan-
tū appareat. Quod tur-
sus consequitur, que
sunt ipsi propinquæ stel-
larum interualla tantilla
esse quanta appareat, id
etiam cōsequitur omne
simpliciter, stellarū in-
terualla tantilla esse quā-
ta apparent. Quocirca
etiam totū quod supra
terram hemisphæriū
mūdi, tantillū erit quan-
tum appareat. At id non
est. Non ergo tantillus
est sol quātus appareat.
Præterea siluna cū fi-
guris tantilla est quātus
apparet, etiā apparet
in ipsa nigrores tantilli
sunt

θει, ἐλίκα φαίνεται. sunt quanti apparent.
 εἰ δέ τόπος, καὶ τὰ ὄρη
 σύνοιε τηλικῶτα οὖν,
 ἐλίκα φαίνεται. δέκε.
 χει δὲ τοῦρ θτως. ἀετός
 δολέοντος τηλικῶτος
 θει, ἐλίκος φαίνεται.
 ὅποτε μὲν ἐν λαθαργός
 οὐδὲν φύσιμον εἶναι
 αἴρει, δοχοῖσιν οὐδὲν αὐτόν
 πειθαρει τοι εἰλίκω.
 ὅποτε δὲ παρέχει οὐδὲν
 οὐδὲν αὔρος λατάξιμον
 πειθαρει τοι εἰς αὐτὸν,
 ἄλλοτε ἄλλοιος οὐδὲν
 φαντάζεται ποτὲ λα-
 λενκός, ποτὲ δὲ ἀχρ-
 ἀψ. Εἰσὶ δέ οτε πυρέα-
 ποι, πολλακίς δὲ καὶ
 μίλινθοι, οὐ αἷματοι.
 οὐδεις, οὐδὲν δέ φθανται.
 δολέοτε καὶ ποικίλοις,
 οὐ χλωρός, καὶ αἱ ποδὶ^α
 αὐτῷ

Quod si hoc, montes
 quoq; tantillos esse oportet quanti apparent. At
 id non ita. igitur ne qui
 dē sol tantillus est quantus apparat. Cū igitur
 purus, et ut fert natura, fuerit aér, possibile
 non est, ut cōtra solem
 obtueamur. Cū autem
 aéris obicem nobis ex-
 hibuerit; tum demum
 ipsum obtuemur. quan-
 doq; alteratus nobis ap-
 paret, quandoq; albus,
 quādoq; velutilius,
 est et igneæ faciei, sæ-
 pen numero quoq; macu-
 latus aut cruentus, aut
 flavius nisi. Est etiam
 aliquando varius, aut
 viridis, et circa ipsum
 sæpe